

三井記念病院 臨床腫瘍科 レジメン一覧

緑字：内服

レジメン番号	レジメン名	薬品名（投与量）	投与インターバル	疾患名
1	CF+Cetuximab（1コース目）	セツキシマブ（d1：400 mg/m ² 、d8/15：250 mg/m ² ） シスプラチン（d1：100 mg/m ² ） 5-FU（d1-4：1000 mg/m ² /日）	21日	頭頸部癌
2	CF+Cetuximab（2コース目以降）	セツキシマブ（d1/8/15：250 mg/m ² ） シスプラチン（d1：100 mg/m ² ） 5-FU（d1-4：1000 mg/m ² /日）	21日	頭頸部癌
3	Pertuzumab+HCN+DOC（初回）	ペルツズマブ（d1：840 mg） トラスツズマブ（d1：8 mg/kg） ドセタキセル（d1：75 mg/m ² ）	21日	乳癌
4	Pertuzumab+HCN+DOC（2コース以降）	ペルツズマブ（d1：420 mg） トラスツズマブ（d1：6 mg/kg） ドセタキセル（d1：75 mg/m ² ）	21日	乳癌
5	Pertuzumab+HCN（2コース以降）	ペルツズマブ（d1：420 mg） トラスツズマブ（d1：6 mg/kg）	21日	乳癌
6	XELOX	オキサリプラチン（d1：130 mg/m ² ） カベシタピン（d1タ-d15朝：1000 mg/m ² /回 1日2回）	21日	大腸癌
7	XELOX+BEV	ペバシズマブ（d1：7.5 mg/kg） オキサリプラチン（d1：130 mg/m ² ） カベシタピン（d1タ-d15朝：1000 mg/m ² /回 1日2回）	21日	大腸癌
8	SOX（大腸癌用）	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム （d1タ-d15朝：80 mg/m ² /日 分2） オキサリプラチン（d1：130 mg/m ² ）	21日	大腸癌
9	sLV5FU2	レボホリナート（d1：200 mg/m ² ） 5-FU（d1：400 mg/m ² 急速） 5-FU（d1：2400 mg/m ² 持続46時間）	14日	大腸癌
10	mFOLFOX6	レボホリナート（d1：200 mg/m ² ） オキサリプラチン（d1：85 mg/m ² ） 5-FU（d1：400 mg/m ² 急速） 5-FU（d1：2400 mg/m ² 持続46時間）	14日	大腸癌 胃癌 小腸癌
11	FOLFIRI	レボホリナート（d1：200 mg/m ² ） イリノテカン（d1：150 mg/m ² ） 5-FU（d1：400 mg/m ² 急速） 5-FU（d1：2400 mg/m ² 持続46時間）	14日	大腸癌
12	mFOLFOX6+BEV	ペバシズマブ（d1：5 mg/kg） レボホリナート（d1：200 mg/m ² ） オキサリプラチン（d1：85 mg/m ² ） 5-FU（d1：400 mg/m ² 急速） 5-FU（d1：2400 mg/m ² 持続46時間）	14日	大腸癌
13	FOLFIRI+BEV	ペバシズマブ（d1：5 mg/kg） レボホリナート（d1：200 mg/m ² ） イリノテカン（d1：150 mg/m ² ） 5-FU（d1：400 mg/m ² 急速） 5-FU（d1：2400 mg/m ² 持続46時間）	14日	大腸癌
14	mFOLFOX6+Panitumumab	パニツムマブ（d1：6 mg/kg） レボホリナート（d1：200 mg/m ² ） オキサリプラチン（d1：85 mg/m ² ） 5-FU（d1：400 mg/m ² 急速） 5-FU（d1：2400 mg/m ² 持続46時間）	14日	大腸癌
15	FOLFIRI+Panitumumab	パニツムマブ（d1：6 mg/kg） レボホリナート（d1：200 mg/m ² ） イリノテカン（d1：150 mg/m ² ） 5-FU（d1：400 mg/m ² 急速） 5-FU（d1：2400 mg/m ² 持続46時間）	14日	大腸癌
16	大腸がん Cetuximab+CPT-11（初回）	セツキシマブ（d1：400 mg/m ² 、d8：250 mg/m ² ） イリノテカン（d1：150 mg/m ² ）	14日	大腸癌

レジメン番号	レジメン名	薬品名 (投与量)	投与インターバル	疾患名
17	大腸がん Cetuximab+CPT-11 (2回以降)	セツキシマブ (d1/8 : 250 mg/m ²) イリノテカン (d1 : 150 mg/m ²)	14日	大腸癌
18	SOX+BV	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム (d1タ-d15朝 : 80 mg/m ² /日 分2) オキサリプラチン (d1 : 130 mg/m ²) ペバシズマブ (d1 : 7.5 mg/kg)	21日	大腸癌
19	大腸がん Cetuximab (初回)	セツキシマブ (d1 : 400 mg/m ²)	7日	大腸癌
20	大腸がん Cetuximab (2回目以降)	セツキシマブ (d1 : 250 mg/m ²)	7日	大腸癌
21	大腸がん Panitumumab	パニツムマブ (d1 : 6 mg/kg)	14日	大腸癌
22	大腸がん Panitumumab+CPT-11	パニツムマブ (d1 : 6 mg/kg) イリノテカン (d1 : 150 mg/m ²)	14日	大腸癌
23	DCS	ドセタキセル (d1 : 40 mg/m ²) シスプラチン (d1 : 60 mg/m ²) テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム (d1-d14 : 80 mg/m ² /日 分2)	28日	胃癌
24	カドサイラ	トラスツズマブ エムタンシン (d1 : 3.6 mg/kg)	21日	乳癌
25	CDDP+RT	シスプラチン (d1 : 100 mg/m ²)	21日	頭頸部癌
26	Cetuximab+RT (初回)	セツキシマブ (d1 : 400 mg/m ²)	7日	大腸癌
27	Cetuximab+RT (2回目以降)	セツキシマブ (d1 : 250 mg/m ²)	7日	大腸癌
28	XP+ハーセプチン (初回)	シスプラチン (d1 : 80 mg/m ²) カベシタジン (d1タ-d15朝 : 1000 mg/m ² /回 1日2回) トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg)	21日	胃癌
29	XP+ハーセプチン (2回目)	シスプラチン (d1 : 80 mg/m ²) カベシタジン (d1タ-d15朝 : 1000 mg/m ² /回 1日2回) トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg)	21日	胃癌
30	ゼロータ+ハーセプチン (初回)	カベシタジン (d1タ-d15朝 : 1000 mg/m ² /回 1日2回) トラスツズマブ (d1 : 8 mg/kg)	21日	胃癌
31	ゼロータ+ハーセプチン (2回目)	カベシタジン (d1タ-d15朝 : 1000 mg/m ² /回 1日2回) トラスツズマブ (d1 : 6 mg/kg)	21日	胃癌
32	G-SOX (胃癌用)	テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム (d1タ-d15朝 : 80 mg/m ² /日 分2) オキサリプラチン (d1 : 100 mg/m ²)	21日	胃癌
34	ラムシルマブ+パクリ	ラムシルマブ (d1/15 : 8 mg/kg) パクリタキセル (d1/8/15 : 80 mg/m ²)	28日	胃癌
35	ラムシルマブ単剤	ラムシルマブ (d1 : 8 mg/kg)	14日	胃癌
36	DCF	ドセタキセル (d1 : 70 mg/m ²) シスプラチン (d1 : 70 mg/m ²) 5-FU (d1-5 : 750 mg/m ² /日)	21日	食道癌
37	FOLFOXIRI+BV	ペバシズマブ (d1 : 5 mg/kg) レボホリナート (d1 : 200 mg/m ²) オキサリプラチン (d1 : 85 mg/m ²) イリノテカン (d1 : 165 mg/m ²) 5-FU (d1 : 3200 mg/m ² 持続48時間)	14日	大腸癌
38	FOLFOXIRI	レボホリナート (d1 : 200 mg/m ²) オキサリプラチン (d1 : 85 mg/m ²) イリノテカン (d1 : 165 mg/m ²) 5-FU (d1 : 3200 mg/m ² 持続48時間)	14日	大腸癌
39	FOLFIRI + RAM	ラムシルマブ (d1 : 8 mg/kg) レボホリナート (d1 : 200 mg/m ²) イリノテカン (d1 : 150 mg/m ²) 5-FU (d1 : 400 mg/m ² 急速) 5-FU (d1 : 2400 mg/m ² 持続46時間)	14日	大腸癌
40	XELOX (胃癌用)	オキサリプラチン (d1 : 130 mg/m ²) カベシタジン (d1タ-d15朝 : 1000 mg/m ² /回 1日2回)	21日	胃癌

レジメン番号	レジメン名	薬品名（投与量）	投与インターバル	疾患名
42	FOLFIRI + ZALTRAP	アフリベルセプト ベータ (d1 : 4 mg/kg) レボホリナート (d1 : 200 mg/m ²) イリノテカン (d1 : 150 mg/m ²) 5-FU (d1 : 400 mg/m ² 急速) 5-FU (d1 : 2400 mg/m ² 持続46時間)	14日	大腸癌
43	Weekly アブラキサン	パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1/8/15 : 100 mg/m ²)	28日	胃癌
44	Tri-weekly パクリタキセル	パクリタキセル (d1 : 175 mg/m ²)	21日	卵巣癌
45	BV+oral FU	ベバシズマブ (d1 : 7.5 mg/kg) 経口フッ化ピリミジン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム (d1タ-d15朝 : 80 mg/m ² /日 分2) または カベシタピン (d1タ-d15朝 : 1000 mg/m ² /回 1日2回)	21日	大腸癌
46	オブジーボ240単剤	ニボルマブ (d1 : 240 mg)	14日	胃癌
47	ベムプロリスマブ単剤	ベムプロリスマブ (d1 : 200 mg)	21日	MSI-high
48	mFOLFIRINOX	レボホリナート (d1 : 200 mg/m ²) オキサリプラチン (d1 : 85 mg/m ²) イリノテカン (d1 : 150 mg/m ²) 5-FU (d1 : 2400 mg/m ² 持続46時間)	14日	膵癌
49	CPT-11 + BV	イリノテカン (d1 : 150 mg/m ²) ベバシズマブ (d1 : 10 mg/kg)	14日	大腸癌
50	FTD/TPI + BV	ベバシズマブ (d1 : 7.5 mg/kg) 経口フッ化ピリミジン テガフル/ギメラシル/オテラシルカリウム (d1タ-d15朝 : 80 mg/m ² /日 分2) または カベシタピン (d1タ-d15朝 : 1000 mg/m ² /回 1日2回)		
51	weekly PTX+BV	パクリタキセル (d1/8/15 : 80 mg/m ²) ベバシズマブ (d1/15 : 10 mg/kg)	28日	卵巣癌
52	Atezolizumab + nabPTX 1コース目	アテゾリズマブ (d1/15 : 840 mg) パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1/8/15 : 100 mg/m ²)	28日	乳癌
53	Atezolizumab + nabPTX 2コース目以降	アテゾリズマブ (d1/15 : 840 mg) パクリタキセル アルブミン懸濁型 (d1/8/15 : 100 mg/m ²)	28日	乳癌